ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О признании утратившим силу постановления Правительства
Чеченской Республики от 2 мая 2017 года № 81

На основании постановления Правительства Российской Федерации
от 25 апреля 2020 года № 588 «О признании утратившими силу некоторых
актов Правительства Российской Федерации» Правительство Чеченской
Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Чеченской
Республики от 2 мая 2017 года № 81 «О Порядке представления
в Министерство связи и массовых коммуникаций Российской Федерации
сведений о принятых мерах, направленных на повышение качества и
безопасности дорожного движения, по фактам размещения участниками
дорожного движения и иными заинтересованными лицами информации
о состоянии дорожного движения на сайте в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет, содержащем информацию о ситуации
на автомобильных дорогах федерального, регионального и межмуниципального
значения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель, г М.М. Хучиев

\\8М>|\апд\Да1 - 1020М1оспмо1ле1га^ЛТ 09.О Прпи утрат еялу М II (I7t>—04 doci